Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя

общеобразовательная школа №2 имени Дударова Амира Расуловича с. Кизляр

Моздокского района РСО - Алания

Приказ

     от  13.04.2021г.                  № 26

«О проведении мониторинга «Диагностика достижения метапредметных результатов

обучающихся 10 класса »

      В соответствии с приказом Министерства  образования и науки РСО – Алания от 05.04.2021г.

№318 «О проведении мониторинга «Диагностика достижения метапредметных результатов

обучающихся 10 классов» в общеобразовательных организациях Республики Северная  Осетия –

Алания; приказа №113 от 09.04.2021г. УО АМС Моздокского района

приказываю:

1. Провести мониторинг «Диагностика достижения метапредметных результатов обучающихся

10 класса 16 апреля 2021г. в соответствии с программой мониторинга».

2. Назначить ответственной за проведение мониторинга Абаеву И.Т., заместителя директора по

УВР.

2.1. Организаторам в аудитории назначить Кашешову А.А.

2.2. Создать комиссию по проверке диагностической работы в след. составе:

Аскерова Ф.Н. – учитель математики;

Хамурзаева А.Р. – учитель русского языка;

Мурзабекова З.М. – учитель истории;

Очеретлова М.Д. – учитель биологии;

Юсупова К.Ср. – учитель химии;

Аблезова Ас.Ам. – учитель физики.

2.3. Техническим специалистом назначить Хасанову М.И., Куразову Л.К.

3. Техническим специалистом:

- распечатать 15.04.2021г. экземпляры работ в количестве 14 штук;

- критерии оценивания диагностической работы.

4. Организатору в аудитории Кашешовой А.А. по окончанию проведение работы собрать все

комплекты работы и сдать ответственному организатору Абаевой И.Т. для дальнейшей

передачи в комиссию по проверке.

5. Членам комиссии по проверке диагностических работ:

-провести проверку работ в соответствии с полученными критериями;

- каждому учителю – предметнику предоставить заместителю директора по УВР в срок до 19

апреля 2021г. аналитический отчет по своему предмету для составления общего отчета.

6. Заместителю директора по УВР Абаевой И.Т.:

- предоставить в срок до 22.04.2021г. аналитический отчет по итогам мониторинга в школе.

7. Ибрагимовой И.А. поместить настоящий приказ на официальном сайте школы.

8. Контроль использования настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                Дадов З.А.